

غیر محرمانہ

دستگیری به اتهام همکاری با موساد

۱۰ نفر از عوامل مرتبط با رژیم صهیونیستی که عمده اقدامات این افراد شناسایی نیروهای اطلاعاتی فعال در حوزه مبارزه با رژیم صهیونیستی در استان آذربایجان غربی بوده با رصد اطلاعاتی دستگیر شدند. اعضای این گروه با چند نفر از افسران مוסاد در ارتباط مستقیم بودند. اعضای این گروه با هدایت مستقیم افسران جاسوسی مוסاد اقدام به شناسایی نیروی‌هایی که با بخش‌های امنیتی کشور همکاری داشتند- می‌کردند و با ربایش و تهدید و ضرب و شتم قصد تخلیع اطلاعاتی آنها را داشتند

ترامپ منفورترین مرد جهان

دست کم یک میلیارد نفر از مردم جهان از دونالد ترامپ بدشان می آید و از این حیث او منفورترین ثروتمند جهان محسوب می شود. بر اساس نتایج نظرسنجی انجام گرفته توسط پایگاه اطلاع رسانی Businessfinancing، دونالد ترامپ از پایین ترین محبوبیت در میان ثروتمندان جهان برخوردار است.

حکم اعدام عامل انفجار در مسیر کاظمین

دادگاه جنایی در بغداد از صدور حکم اعدام عامل انفجار خودروی بمب‌گذاری شده در مسیر عبور زائران امام موسی کاظم(ع) در منطقه دوره خبر داد. شورای عالی قضایی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که فردی که با بمب‌گذاری در خودروی زائران در منطقه دوره در سالروز شهادت امام موسی کاظم(ع) منجر به شهادت و زخمی شدن چندین تن از این زائران شده بود، به اعدام محکوم شد.

سهمیہ المیک یا تفنگ قرضی!

هائیه رستمیان عضو تیم ملی تیراندازی کشورمان که در مسابقات جهانی مصر موفق به کسب سهمیه المپیک پاریس شد، اظهار داشت: خدا را شکر می‌کنم در اولین مرحله توزیع سهمیه، اولین سهمیه کاروان ایران به تیراندازی را کسب کردم و خدا را شکر اولین سهمیه دوباره توسط تیراندازی کسب شد. بزرگ‌ترین مشکل من نداشتن سلاح ۲۵ متر است. با سلاحی که سهمیه گرفتم آمادگی بود و بعد از مسابقه باید آن را پس بدهم و برای مسابقات بعدی سلاحی ندارم.

پاسخ دهباشی به محسن رضایی

محسن رضایی، فرمانده اسبق سپاه در دوران جنگ تحمیلی و معاون اقتصادی دولت سیزدهم در توییتر نوشت: «زهر ماه ۱۴۴۲ شاهد حملات گسترده موشکی رژیم صدام به شهر مسجد سلیمان بودیم. در آن زمان آمریکا، انگلیس و فرانسه و آلمان که امروز اشک تمساح ایران ملت ایران می‌ریزند صدام را ندانند مسلح کرده بودند بر این اساس بود که ما تصمیم گرفتیم تا با آنکه به خود موشک بسازیم و جواب موشک مرا با موشک بدهیم. حسین دهشایر در جواب محسن رضایی نوشت: آقای دکتر مستحضرید که موشک‌های رژیم بعث عراق در حملات وحشیانه به مناطق مسکونی کشورمان نه ساخته دولی که مرقوم فرمودید که همگی «اسکاد بی» و ساخت روسیه بود.

مدافع یر سیولیس ممنوع الخروج شد

مدافع گرجستانی تیم پرسپولیس برای خروج از کشور با مشکل مفصاحساب مالیاتی روبرو است. در تعطیلات گذشته لیگ، زمانی که گنورگی گولیسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس قصد خروج از کشور را داشت تا نزد خانواده خود برود، اما وی متوجه تکمیل نبودن مفصاحساب مالیاتی اش شده و با تلاش باشگاه پرسپولیس و سرپرست این تیم، با تعهد وی از کشور خارج می‌شود.

آزادی ۳ دانشجو بازداشتی

رئیس دانشگاه خلیج فارس گفت: در زمان حاضر هیچ یک از دانشجویان این دانشگاه در بازداشت نیست و هر سه دانشجو دیستگیز شده آزاد شده‌اند. محمد مدرس بیان کرد: هیچ یک از این دانشجویان در فضای مدرسه بازداشت نشده بود اما با این حال با پیگیری ۱۰۰ درصدی مجموعه مدیریت دانشگاه در کوتاه‌ترین زمان ممکن آزاد شدند. وی اعلام کرد: یکی از این دانشجویان تنها چند ساعت و ۲ دانشجو دیگر نیز ۲ روز در بازداشت بوده و تا صبح جمعه آزاد شدند و اکنون مشکلی برای حضور در دانشگاه ندارند.

من استعفاندا دم

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در تکذیب خبر استغایش، گفت: تا لحظه آخر پای مسئولیت خود ایستادم. مجید عشقی در واکنش به شایعات مطرح شده در خصوص استغای خود اعلام کرد: با توجه به شرایط حاکم در بازار سرمایه، دشواری مسئولیت در سازمان بورس امری دشوار است. وی ادامه داد: برداشته شدن مسئولیت از دوش افراد سخت نیست، اما خبر استغایم واقعیت ندارد. عشقی خاطرنشان کرد: قطعاً تا آخرین لحظه پای مسئولیت خود ایستادم.

سه شنبه

፲፫ ፡ ሰዓት ፡ ስላስከር

۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۴ / ۲۵ اکتبر ۲۰۲۲
 ■ اذان ظهر ۱۱:۴۸ ■ اذان مغرب ۱۷:۳۵
 ■ اذان صبح (فردا) ۰۴:۵۶ ■ طلوع آفتاب (ف)

ز لحظه‌های ماندگار، اوج شادی دو خواهر – باغ فین کاشان



دریچه

وزیر ارشد خبر داد:

شکایت از رسانه‌های فارسی زبان خارج از کشور

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از پیگیری حقوقی عملکرد رسانه‌های فارسی زبان خارج از کشور خبر داد. محمدمهدی اسماعیلی - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی - در پاسخ به پرسش ایسنا درباره صحت شکایت از رسانه‌های فارسی زبان خارج از کشور، اظهار کرد: ما از طریق وزارت امور خارجه و از طریق نهادهای بین‌المللی ایس‌سی‌دی‌سی در دستور کار داریم. بازودی شکایت‌های حقوقی را تسلیف مراجع بین‌المللی می‌داند. ایسنا پرسید: حقوقی حاکمیم. او که در جمع خبرنگاران در جلسه چندمدنیین اجلاس «اوانا» (خبرگزاری‌های آسیا و اقیانوسیه) در تهران سخن می‌گفت، همچنین به حضور خبرگزاری‌های فعال منطقه و قاره آسیا در این اجلاس اشاره کرد و گفت: «حضور ۵۰ مجموعه خبرگزاری از همه کشورهای فعال منطقه و قاره آسیا نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی از فعال رسانه‌ای ظرفیت بسیار بالایی دارد. الحمدلله... ما امروز در حوزه رسانه‌ای جدی‌تر کشورهایی قدرت اول منطقه هستیم و اینکه ما در مقابل همه نظام تروریسم رسانه‌ای که تلاش می‌کند هم واقعیات کشور ما را منتقل نکند و هم بالاتر از این، دروغ و تحریف را به جای بیان واقعیت به کار گیرد، دنبال بازنامه‌ی درست از واقعیت امروز کشورمان هستیم. او همچنین با اشاره به تهدیدهای رسانه‌ای خاورنشان کرد: ما امروز معتقدیم که تهدیدات رسانه‌ای فقط برای ما نیست و هر ملت مستعدی در گوشه‌ای از دنیا در معرض این تهدیدات است. ما می‌توانیم است نوع آن فرق داشته باشد. تروریسم رسانه‌ای که امروز به صورت روشن توسط دولت استخباراتی آمریکا در دنیا دنبال می‌شود، این است که مأموریت‌هایی که از طریق جنگ فرهنگی و اقتصادی پیش گرفته، با تحریم رسانه‌ای انجام شود. این تحریم رسانه‌ای امروز نشان دادن وقایع و به انحراف کشیدن آذهنان است که نمونه آن را در هفته‌های اخیر در کشورمان مشاهده کردیم که یک هجمه رسانه‌ای صورت گرفت که به دلیل، سودا، کشاورز بالا در کشور، به نتیجه نرسید.

◆ خبر آخر

طرح تحولی مدرسه تلویزیونی رونمایی شد

آیین معرفی طرح تحولی مدرسه تلویزیونی ایران با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس رسانه ملی و برخی معاونین در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. به گزارش تسنیم، «آیین معرفی طرح تحولی مدرسه تلویزیونی ایران» با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس رسانه ملی و معاونین صدا و سیما در مرکز همایش‌ها برگزار شد. برنامه با استقبال دانش‌آموزان، خانواده‌های معظم شهدا، استعدادهای درخشان و المپیادهای علمی و همچنین برنامه‌سازان تلویزیون همراه شده بود. آیین رونمایی از طرح تحولی مدرسه تلویزیونی که از شبکه‌های آموزش، دو و چهار سیما هم‌زمان به صورت زنده روی آنتن می‌رفت بعد از اجرای نمایش و سرود مدرسه تلویزیونی محسن برهانی معاون سیما پشت تریبون حاضر شد و گفت: شاید دو سه روز از بیست و یکمین سالگرد تأسیس شبکه آموزش می‌گذریم و این برنامه به افتتاح شبکه و رونمایی از طرح تحولی مدرسه تلویزیونی می‌پردازد و این از لحاظ از اول همراه اجرا شده است. مدرسه تلویزیونی یک مدرسه مجازی شبیه‌سازی شده نیست. معاون سیما با اشاره به نیل به عدالت آموزشی، تأکید کرد: در تلویزیون بعد سرگرمی و جذابیت، لاجرم است و برای ما بازی، جذابیت و سرگرمی بیش از هر چیزی اهمیت دارد؛ وقتی یک موضوعی مثال از آموزش را می‌آوریم باید با جذابیت و سرگرمی همراه باشد که این اتفاق در طرح تحولی افتاد. ما با عنصر سرگرمی مخاطب را افزایش می‌دهیم و در نهایت به عدالت آموزشی دست پیدا خواهیم کرد. وی افزود: دو توقع از دست‌اندرکاران و ایجاد کنندگان این طرح دارم که شبکه‌های تلویزیونی یک هم‌افزایی با تلویزیون و فضای مجازی داشته باشند و متوسطه دوم را سریع‌تر اضافه کنند که ۱۲ هزار ما به هم در مدرسه تلویزیونی ایران داشته باشیم. علی عبدالعالی مدیر مدرسه تلویزیونی بعد از نمایش دیگری از هنرمندان مدرسه تلویزیونی، گفت: اگر بتوانیم برای بچه‌ها جامعه مخاطبین ما هستند محتوا، ویدئو و درس متناسب در نظر بگیریم روند آموزش ما درست پیش می‌رود. اگر سر دانش‌آموز را سرگرم کنیم محتوا به صورت عمیق در ذهن دانش‌آموز می‌ماند

خبر

۶۳۵ هزار نفر مهر ماه به سینما رفتند

می‌شود که تداوم آن، نگرانی‌های عمیقی را برای سینما دواستان و فعالان این صنعت به وجود آورده است. علی‌الخصوص صورت‌ها در حدود یک‌سوم از مهرماه، بلیت به قیمت نیمه عرضه شد که این شرایط، سبب افزایش نسبتاً محسوس مخاطب شد که اگر این وضعیت وجود نداشت، تعداد مخاطب، به مراتب کمتر از آن چیزی بود که به آن اشاره شد. به دلیل این اغتشاشات، بسیاری از سینماها، همچنان سانس‌های شبانه خود را کاهش داده‌اند و دفاتر پیش از اکران فیلم جدید امتناع می‌ورزند. در چنین شرایطی نیاز است تا سازمان سینمایی به پیشوانه وزارت ارشاد، تمام‌قد در عمل شود و گام نخست، چند فیلم با اولویت کم‌تری را به روی پرده بفرستد تا اوضاع از روند فعلی نجات یابد. تا پیش از این، تمام تلاش مدیران سینمای کشور، فعالان این حوزه و سینما داران، بازگرداندن سینما به دوران پیش از کرونا بود اما حالا باید همگی دست‌به‌دست هم دهند تا شرایط سینماها به دوران قبل از اغتشاشات بازگردد. برای عادی شدن شرایط، همکاری رسانه‌های علی‌الخصوص رادیو و تلویزیون در برقراری آرامش در سینما، بسیار ضروری است.

در حالی رقم خورد که سینماها قرار بود از فردا اتمام ماه صفر، با نمایش ۳ فیلم جدید، نفس تازه‌ای در کالبد سینمای ایران ببندند. نفسی که احتمالا تا امروز با نمایش چند فیلم دیگر، بر تشدید روند استقبال از سینما و گیشه آن می‌افزود اما متأسفانه ناآرامی‌ها به‌همانند کرونا، خسارات متعددی به سینمای ایران وارد آورد. در شرایط عادی که به‌پذیریم اگر اغتشاشات اتفاق نمی‌افتاد، وضعیت استقبال از سینماها، به مانند عادت، نخست سال بود (که احتمالا به‌همانند هر سال در پاییز فراتر از این میزان نیز می‌رفت)، سینماها باید در مهرماه با همان متوسط ۴۲ هزار مخاطب برای ایام عادی و ۱۵۰ هزار نفر برای سه‌شنبه‌ها و روز انتهای هفته، به مخاطب ۲ میلیارد و ۴۳۰ هزار نفری دست می‌یافت. حال می‌بینیم که ناآرامی ۱، ۱ میلیون و ۷۹۵ هزار مخاطب سینما را طرد کرد. این تعداد مخاطب با توجه به میانگین قیمت بلیت اسمال سینماهای کشور که ۳۳ هزار تومان است، حدود ۶۰ میلیارد تومان خسارت به سینما وارد آورده که این رقم با توجه به رقم خوردن در طول ۲۷ روز، یک تراز منفی سنگین برای سینمای کشورمان محسوب

اینفو گرافیک

آموزش عیب یابی خودرو

